
Дубовский районный отдел образования

ПРИКАЗ

14.01.2022г. № 7
с. Дубовское

О назначении координаторов для реализации 
проекта адресной методической помощи 500+ 
в Дубовском районе

Во исполнение письма ФГБУ «Федерального института оценки качества 
образования» от 22.11.2021 № 02-21/683 «О начале реализации проекта адресной 
методической помощи 500+ в 2022 году» и приказом Минобразования Ростовской 
области от 12.01.2022 № 13 «О назначении координаторов для реализации проекта 
адресной методической помощи 500+ в Ростовской области», с целью координации 
участия в проекте адресной методической помощи 500+ общеобразовательных 
организаций Дубовского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к реализации в 2022 году Проект 500+ в общеобразовательных 
организациях Дубовского района с низкими образовательными результатами, 
отобранных для участия в Проекте 500+ (Приложение № 1 к приказу МО РО от 
12.01.2022 № 13).

2. Назначить муниципальным координатором проекта адресной методической 
помощи 500+ ведущего специалиста Дубовского районного отдела образования 
Лукьянову И.О. (Приложение № 2 к приказу МО РО от 12.01.2022 № 13).

3. Утвердить список школьных координаторов Проекта 500+ (Приложение № 3 к 
приказу МО РО от 12.01.2022 № 13).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Дубовским РОО " Е.В. Брицына

Лукьянова И.О.


